Приложение № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставлению информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории муниципального образования»

Начальнику Управления  образования _____________________________
(директору МОО «_____________________», заведующему МДОО «________________»)
_______________________________________
(ФИО)
Фамилия _______________________________
Имя ___________________________________
Отчество _______________________________
   Проживающего:
Населенный пункт ___________________________
Улица __________________________________
Дом _____ корп. ______ кв. ________________
Телефон ________________________________
Паспорт серия _______ № _________________
Выдан __________________________________

Заявление

Прошу предоставить мне информацию _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

Данную информацию прошу предоставить в письменной форме по адресу__________
(по электронной почте по адресу ______________________________)
           __________________ "____" _________________ 20___ года
                   (подпись)